
XTERRA Switzerland, CS de Cross Triathlon
XTERRA Classic - 20-24 Hommes

27.06.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 168 GENEWE
VALENTIN

MULHOUSE FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 02:25:01.644 - 20:43.681
(2)

1:02.371
(5)

1:18:34.128
(4)

38.643 (1) 44:02.821
(2)

TRIMOVAL MOLSHEIM

2 268 ROUX
SEBASTIEN

NOYAREY FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1993 02:26:26.756 1:25.112 26:27.446
(11)

1:00.949
(4)

1:11:56.782
(1)

56.188 (7) 46:05.391
(5)

N/A

3 142 WOHLGEMUTH
MATHIEU

MOLSHEIM FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1994 02:29:39.747 4:38.103 23:32.699
(6)

42.059 (1) 1:17:02.822
(2)

53.342 (6) 47:28.825
(7)

TRIMOVAL - MOLSHEIM

4 192 NIVOT TONY FIXIN FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1993 02:33:34.569 8:32.925 30:40.581
(13)

1:04.658
(6)

- 1:16:05.635
(14)

45:43.695
(4)

DIJON SINGLETRACK

5 245 DUPRE
CHRISTOPHER

ERMONT FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 02:33:58.724 8:57.080 28:34.655
(12)

1:12.445
(7)

1:21:54.099
(7)

42.279 (2) 41:35.246
(1)

VMT

6 286 MOSIMANN
JONAS

BIGLEN BE SUI XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1992 02:36:15.533 11:13.889 25:39.061
(9)

1:17.886
(9)

1:23:35.498
(8)

1:13.293 (10) 44:29.795
(3)

SCOTT WALTE BIKES

7 201 RIMAUD JEAN
MARC

VELIZY FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 02:36:28.626 11:26.982 19:08.872
(1)

44.295 (2) 1:24:18.872
(9)

51.365 (5) 51:25.222
(11)

VERSAILLES TRIATHLON

9 108 NIVOT TANGUY FIXIN FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1995 02:41:59.765 16:58.121 32:50.933
(16)

1:17.639
(8)

1:17:28.677
(3)

44.238 (3) 49:38.278
(9)

DIJON SINGLE TRACK

10 252 MOREL
AYMERIC

LES POULIERES FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1997 02:43:41.399 18:39.755 23:24.056
(4)

1:43.827
(15)

1:25:18.276
(10)

59.896 (8) 52:15.344
(12)

LA BRESSE HAUTES VOSGES TRIATHLON

11 175 PASCHE
MISAEL

ST-CERGUE VD SUI XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1992 02:45:22.931 20:21.287 31:18.111
(15)

1:47.439
(16)

1:20:35.330
(6)

2:21.261 (13) 49:20.790
(8)

NOVIO FIRE TEAM

12 193 HOFER
ESTEBAN

CHAMOSON VS SUI XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1995 02:46:25.069 21:23.425 25:59.387
(10)

1:42.231
(14)

1:30:47.923
(12)

1:00.297 (9) 46:55.231
(6)

SEP OLYMPIC

13 204 HALBWACHS
BRICE

BLAESHEIM FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 02:51:46.494 26:44.850 25:26.757
(8)

1:34.855
(13)

1:27:34.519
(11)

49.897 (4) 56:20.466
(14)

TRIMOVAL

14 157 BRUNIE DAMIEN SAINT VICTOR FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1992 03:03:15.457 38:13.813 30:42.650
(14)

1:27.668
(11)

1:34:27.919
(13)

1:15.016 (11) 55:22.204
(13)

TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON

15 217 GLARDON
LEANDRO

1647 FR SUI XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1992 DNF 3 Tr. 20:45.313
(3)

53.066 (3) - - -

B3 TRIATHLON

16 151 SANTINI YANN VERBIER VS SUI XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 DNF 3 Tr. 23:31.624
(5)

1:30.701
(12)

- - -
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TRIATHLON CLUB VALAIS

17 180 ROUX ALEXIS CHATEAUROUX FRA XTERRA
Classic -
20-24
Hommes

1991 DNS 5 Tr. - - - - -

TRIATHLON CLUB DE CHATEAUROUX 36
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